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W ramach akcji „Wiosenne Porządki” osadzeni z Oddziału Zewnętrznego w Poznaniu Aresztu Śledczego w Poznaniu po 
raz kolejny udowodnili, że troska o wspólne otoczenie nie zna granic, ani nie ma barier.

W dniach 9 i 16 kwietnia grupa osadzonych, pod czujnym okiem wychowawcy, w ramach programu readaptacji 
społecznej zaangażowała się w poprawę jakości życia mieszkańców Osiedla Fabianowo-Kotowo. Grupa 6 osadzonych, 
których dotychczasowe funkcjonowanie w czasie odbywania kary pozbawienia wolności, daje podstawy do udzielenia 
im zgody na wychodzenie poza teren zakładu karnego, spędziło czas na dbaniu o przyrodę i pośrednio o dobrostan 
swoich sąsiadów. W ramach podjętych działań udało się oczyścił wspólną przestrzeń m.in. z opon samochodowych, 
butelek i wielu różnych zużytych przedmiotów.

W ramach akcji osadzenie początkowo zadbali o okolice ulic Nowosolskiej, Wołczyńskiej oraz część osiedla Rudniczego 
przy torach. Tydzień później działaniach osadzonych skupiły się na porządkowaniu zachodniej części Szacht, w rejonie 
Stawu Stara Baba i Stawu Kachlarskiego. Dzięki zaangażowaniu osadzonych udało się oczyścić kolejne zarośnięte i 
zaśmiecone zakątki tej zielonej części Poznania.

Udział osadzonych w akcji Wiosenne Porządki, to nie tylko realna pomoc, ale także istotny element procesu 
resocjalizacji oraz przykład integracji i współpracy na rzecz lokalnej społeczności. Podjęte przez osadzonych działania 
odbywały się pod nadzorem wychowawcy. Dzięki takim akcjom w osadzonych kształtowana jest prospołeczna i 
obywatelska postawa. Patriotyzm zaczyna się w najbliższej okolicy, a dbanie o wspólną przesterzeń uwrażliwia na 
postrzeby innych.

Rada Osiedla Fabianowo-Kotowo w mediach społecznościowych podziękowała uczestnikom za wkład w poprawę 
estetyki i czystości dzielnicy. Wspólne działania pokazują, że każdy – niezależnie od miejsca, w którym się znajduje – 
może przyczynić się do zmiany na lepsze.
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